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Mil. 1400

Fede di pagamento del prestinaio, 10.1.1635

Adì 10 febrario 1635

Jo sottoscritto confesso di aver auto et accettato da misier Rev.do Padre Valiardo £ 491.12 quali dinari ha pagati a nome del quondam Romano per tanto pane auto dal prestinaro del Cordus(io) et in fede.

Sebastiano Siatter prestinaro del prestino del Cordus(io) ….. come sopra.
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Mil. 1402

Istrumento di retrovendita a Filippo Carpano della quarta parte di una casa in S. Marcellino, 20.4.1635.

In nomine Domini. Anno a nativitate eiusdem Millesimo sexcentesimo trigesimo quinto Indictione tertia die Veneris vigesimo mensis Aprilis.

Cum sit  quod nunc quondam Don Gabriel Don Brochus sacerdos professus RR. ClericorumReguarium Congregationis Sancti Maioli Papiae alias Somaschae Praepositus ac Rector Sanctae Mariae Secretae Mediolani uti Procurator specialis R.mi Patris Don Evangelistae Dorati Praepositi Generalis Congregationis exegerit a Hieronymo Abbiato Causidico Collegiato libras duo mille Imperiales ad bonorum computum et pro parte solutionis  illarum librarum duo mille quinque centum, alias per ipsum Abbiatum dare promissarum praefatis M. R. Praeposito Generali et clericis memoratae congregationis occasione pratioi nonnullorum bonorum sitorum in territoriis Milianici et Olginati Plebis Garlati Ducatus Mediolani et partibus circumvicinis, alias legatorum et seu donatorum per nunc quondam Jo.Jacobum de Abdua dictae Congregationi et seu Ecclesiae Sanctae Crucis Trivultii dictae Congregationis et exinde ipsi Abbiato venditorum per tunc Generalem Praepositum ipsius Congregationis, seu eius Procuratorem, cum pacto tamen quod praefatus D. Don Gabriel dominus Brochis teneretur ipsas libras duo mille Imperiales implicare in idonea proprietate iuxta mentem praefati quondam Jo.Jacobi expressam in memorato legato, seu donatione ac pro cautione et manutentione dictorum bonorum et iurium venditorum et cessorum dicto Abbiato ut supra quae per speciale pignus remaneat obligata ad ea omnia ad quae obligata sunt et hypopthecata sunt suprascripta bona et iura dicto Abbiato vendita ut supra, et pro earum implicatione nunc quondam Ludovicus Carpanus, cuius infrascriptus Philippus est haeres fecerit venditionem, et datum ad proprium praefato D. Gabrieli dicto nomine de quarta parte pro indiviso sediminis unius siti in P. C. P. Sancti Marcellini Mediolani latius descripti in infrascripto Instrumento, et pro pretio totidem librarum duo mille Imperialium, et cum pacto gratiae, et iure ea redimendi eodem pretio adhuc attentis prorogationibus subsistente et successiva investitura et pacto speciali apposito quod in casu redemptionis dictorum bonorum dictus R.dus Rector teneretur in actu receptionis dictarum pecuniarum illas implicare in alia proprietate idonea a Judice approbanda vocato dicto Abbiato, quaequae remaneat obbligata et hypothecata ut supra, et ut latius patet Instrumento rogato per nunc quondam Jo.Baptistam ab Ecclesia olim Mediolani Notarium duovigesimo mensis decembris 1593 praeteriti, seu videlicet:

Cumque etiam sit quod Infrascriptus Philippus Carpanus requisiverit DD. Praepositum et Clericos Regulares Congregationis Somaschae Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani ad sibi ipsi faciendam retrovenditionem de dicta parte dicti sediminis offerens eis pro solutione dictas libras duo mille Imperiales simul cum restantibus fictis modo illos implicent ad formam conventionis et pacti ut supra quam dicti DD. Praepositus et Clerici faciendo contestantur.

Hinc ideo est quod convocatis et congregatis M. R. D. Praeposito et Clericis Regularibus Congregationis Somaschae dicti Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani sono campanae praemisso, ut moris est de mandato et impositione M. R. D. Don Jo.Ambrosii Varisii de praesenti Praepositi dicti Collegii in loco in quo solent congregari pro negotiis dicti Collegii pro tractandis, in qua quidem conventione et congregatione aderant, fuerunt, et sunt infrascripti, videlicet:

Il R. P. Don Gio.Ambrogio Varessi Preposito

Il R. P. Don Antonio Santini Vicepreposito

Il R. P. Don Agostino Socio

Il P. Don Bernardo Merone

Il P. Don Gio.Batta Holocato

Il P. Don Pietro Fran.co Terrazzani

Il P. Don Ferrante Vimercato

Il Padre Don Giacomo Rossi

Il Padre Don Gio.Fran.co Bossio

Il P. D. Don Benedetto Carabello

Omnes Clerici Regulares dictae Congregationis et in dicto Collegio residentes et qui sub duas partes ex tribus et plus omnium Clericorum in dicto collegio de prasenti residentium et vocem habentium ut ipsi Praepositus et Clerici dixerunt nec non omnesque unanimes et concordes et nemine eorum discrepante suis nominibus propriis ac etiam nomine aliorum Clericorum absentium, etc.

Voluntarie etc.

Et omnibus modo etc.

Etiam pro executione dicti pacti gratiae adhuc subsistentis attis(?) prorogationibus etc.

Fecerunt et faciunt retrovenditionem et retrodatum ad proprium etc.

Philippo Carpano filio Fabritii et dicti quondam Ludovici haeredi P. V. P. S.ti Joannis supra murum Mediolani praesenti et acceptanti pro se suisque haeredibus etc., et quibus etc.

Nominative de illa quarta parte pro indiviso sediminis unius siti in P. C. P. S.ti Marcellini Mediolani per dictum quondam Ludovicum vendita praedicto R. P. D. Gabrieli de Brocchis uti Procuratori dicti Praepositi Generalis dictae congregationis pro pretio librarum duo mille Imperialium latius descripti in dicto Instrumento venditionis superius recensito.

Salvo errore etc.

Item de omnibus iuribus etc.

Et haec omnia etiam cum debitis et solemnibus tenore, retrocessione iurium et actionum retrotranslatione dominii et possessionis solemni et speciali constituto constituendi missi et procuratoris in rem propriam dictorum Praepositi et Clericorum et et cum promissione deffendendi pro eorum et cuiusque alterius eorum ad cuius beneficium posset dici factam fuisse dictam venditionem, dato et facto tantum etc. quod datum pro intelligendo ut moris est etc.

Et pro pretio etc. totidem librarum duo mille Imperialium etc.

Quas ipsi Dominus Praepositus et Clerici confitentes etc. habuisse etc. presentialiter etc.

A praefato Philippo praesente et eas dante presentialiter ut supra.

Pro plena et completa solutione pretii bonorum ut supra retrovenditionis et praesentis retrovenditionis et omnium prout dixerunt etc.

Pacto etc. prout praefati DD. Praepositus et Clerici teneantur dictas libras duo mille Imperiales implicare in proprietate idonea a Judice approbanda, quae remaneat obligata et hypothecata ut supra, prout ita DD. Praepositus Clerici facere promittunt, obligando se etc. pignori praefato Carpano praesente etc. ac mihi Notario stipulanti nomine omnium quorum interest etc. 

Et quia non habent in promptu proprietatem pro earum implicatione pro maiori cautione praefati Carpani ac aliorum interesse habentium iuxta conventa ut supra dictas libras duo mille Imperiales praesentialiter, realiter, et vere et per veram numerationem deposuerunt et deponunt penes Pomponium Caratum filium Francisci P. V. S.ti Matthei ad nunetam Mediolani, praesentem et dictas libras duo mille Imperiales ibidem praesentialiter habuisse confitentem in depositum verum et reale ad effectum eas exbursatas in actu, quo inclicabuntur in proprietate idonea approbanda a Judice vocato dicto Hieronymo Abbiato, seu eius haeredibus quae remaneat obbligata et hypothecata iuxta conventa in supra narrato Instrumento conventionis prout ita facere promittit etc. obligando se etc. pignori praefatis DD. Praeposito et Clericis nec non ipsi Carpano, praesentibus etc. ac mihi Notario infrascripto stipulanti etc. nomine omnium quorum interest etc. eo pacto speciali apposito, quod ubi termino trium mensium non sequentium dicta implicatio, quod liceat ipsi Carpano dictas libras duo mille Imperiales relevari, illasque ponere in Banco S.ti Ambrosii ad loca, ad commodum eorum ad quorum favorem est facienda dicta implicatio, cum conditione quod non possint e dicto Banco relevari nisi in actu earum implicationis ut supra, et prout supra et ad eundem effectum praefatus Caratus teneatur prout promittit lapso dicto termino eas relaxare ipsi Carpano ve(?) exceptione remota etiam sub reffectione etc. 

Insuper praefati DD. Praepositus et Clerici confitentur habuisse et recepisse.

A praedicto Philippo praesente et qui dedit.

Plenam et completam solutionem ficti dictorum bonorum totius temporis praeteriti et cursi ab hodie retro.

Computatis etc.

Renuntiando etc.

Quare etc.

Quae omnia etc. cum pactis executionis etc.

Item pacto in forma Camerae contra dictum Caratum, quod extendatur iuxta stilum mei Notarii etc. cum constitutione etc. et quae litterae etc. etiam etc. 

Et quod praesens Instrumentum possit pluries expleri etc. et licet etc. quod nihilominus etc.

Ulterius dicti RR. Praepositus et Clerici manu ad pectus posita more religioso, et Carpanus et Caratus manibus corporaliter tactis Scripturis iuraverunt etc. habere ratum et attendere et non contravenire etc. etiam sub reffectione etc. 

Et de praedictis etc.

Actum in sala Capituli sita in dicto Collegio S.tae Mariae Secretae praesentibus Carolo Antonio Cribello filio mei Notarii infrascripti Portae Novae Parochiae SS.torum Cosmae et Damiani Mediolani et Adriano Suico filio Herculis Antonii P. Orientalis Parochiae S.ti Raphaelis Mediolani, pronotoriis etc. 

Testes: Nicolaus de Molis filius Jo.Baptistae P. V. P. S.ti Jo. supra murum Mediolani notus, praefatorum Carpani et Carati; Carolus Plantanida filius Jo.Baptistae P. V. P. S.tae Mariae Secretae supradictae, et Hieronymus Zerbus filius Martini P. C. P. S.tae Mariae praedictae ambo noti dictorum RR. Patrum, omnesque idonei etc. 
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Mil. 1409

Confesso di £ 200 fatto dagli Scolari del SS.mo Crocifisso al Cordusio a favore dei Padri per il legato Diamante Tamboroni, 24.8.1637.

Adì 24 Agosto 1637.

Noi della Veneranda Scola della Santiss.ma Croce del Cordusio confessiamo de havere hauto et receputo dalli R.di Padri di Santa Maria Secreta lire ducento quali sono per un legato lassato da Diamante Tamberoni alla sudetta Croce del Cordusio l’anno della Contagione.

Jo Carlo …… priore della detta Croce affermo come sopra.

Jo Antonio Travaglici vice priore affermo come sopra.

Jo Giovan Antonio Ferase affermo come sopra
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Mil. 1413

Decreto del Protonotario Apostolico, Ottaviano Raggio, 13.1.1640.

Octavianus Raggius Prothonotarius Apostolicus utriusque Signaturae S.mi D. N. Papae Referendarius, nec non Curiae Causarum Camerae Apostolicae generalis Auditor, Romanaeque Curiae Judex Ordinarius, Sententiarum quoque et Censurarum tam in eadem Romana Curia nec non extra eam latarum, ac Litterarum Apostolicarum quarumcumque Universalis …. Executor ab eodem S.mo D. N. Papa specialiter Deputatus . Universis et singulis RR. DD. Abbatibus, Prioribus, Praepositis, Vicariis, Decanis, Diaconis, Archidiaconis. Scolasticis, Cantoribus, Thesaurariis, Sacristis tam Cathedralium quam Collegialium, Parochialiumque Ecclesiarum, Rectoribus, Gentibus eorumdem. Plebanis et non plebanis, Curatis et curatis, praesbiteris Notariis et Tabellionibus publicisquidem omnibusque illis vel illis ad quem vel ad quos praesentes nostrae Litterae pervenerint vel praesentabuntur salutem in Domino, et nostris immo verius Apostolicis firmis obedire mandatis. 

Noveritis fuisse nuper coram nobis comparitum pro parte et ad praesentiam Ven. Congregationis Somaschae nec Procuratoris Generalis dictae Congregationis ac R. Praepositi et Patrum Ecclesiae seu Collegii S.tae Mariae Secretae Mediolani presentialium et ex … quod cum eadem Congregatio illiusque Patres ex tenore diversorum privilegiorum eidem Congregationi et Patribus per diversos Romanos Pontifices concessorum …..atorum fuerunt et sint immunes et exempti a Iurisdictione Locorum Ordinariorum, et solum Jurisdictioni S.tae Sedis Apostolicae subiecti, propterea non possunt nec debeant in partibus coram quibuscumque DD. Judicibus de partibus pro qua…………. Conveniri seu in Juditium trahere vel vocare, nihilominus Fratres S.ti Hieronymi…………Mediolani vulgariter noncupati Jesuati, et forsan alii in executione praesentandi et cognominandi nescitur qio Jure suffulti eosdem exponentes in ….tibus coram DD. de partibus Judicibus molestare, et in iudicium trahere iactaverunt et iactant, et forsan molestaverunt et molestant de de praesenti  …..omne Juris debitum, et in grave eorundem Exponentium damnum et praejuditium. Idcirco ad nos recursum habuerunt supplicando quatenus in ……eis opportune providere dignaremur. Nos igitur Octavianus Raggius Judex Auditor praefatus attendentes petitionem et requisitionem huiusmodi fore , et in iustam rationique consonam, quodque iusta petenti non est denegandus ……….Vobis omnibus et singulis supradictis et vestrum cuilibet in solidum ter……. Comittimus, ac in virtute S.tae obedientiae dixtricte percipiendo mandamus quatenus statim visis vel inspectis praesentibus et postquam praesentium vigore fueritis requiti. Alter vestrum fuerit requisitus ex parte nostra, immo verius Apostolica auctoritate  …bis et requiratis prout nos harum serie requisimus, et monemus eosdem Fratres S. Hieronymi omnesque alios et singulos in executione praesentium nominandos, et cognoscendos eisque nihilominus praecipiatis et mandetis, prout nos harum seire praecipimus et mandamus eisdem quatenus infra sex spatium dierum quorum duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos alios duos pro tertio et ultimo peremptorio termino canonica monitione assignamus, et vos assignatis eisdem summam …ducatorum auri in auro R. Camerae Apostolicae applicandorum et pro illis ma… in juris subsidium excommunicationis, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, poenis debeant, et quilibet ipsorum ad quem spectat debeat ab omnibus et singulis molestationibus, perturbationibus, vexationibus et impedimentis eisdem expopnentibus in partibus pro quavis causa tam mota quam movenda illatis …et praestistis, ac inferri cominatis, ac inferrendis, et praestandis in futurum …sse, dextitisse, et abstinuisse ac cessari dextiti et abstineri fecisse, nullumque impedimentum seu molestiam de caetero intulisse seu inferri fecisse, et si quid …..exponentibus praetenditur id coram nobis, et per acta infrascripti Notarii …xisse et deduci fecisse praesentibusque nostris Litteris monitorialibus omnino ….isse, alioquin praefatos sic monitos si in praemissis se fore gravatos sens…peremptorie citetis et citari curetis prout nos citamus et citari mandamus eosdem per praesentes. Quatenus vigesima die post praesentium executionem …be sequente, si dies ipsa iuridica fuerit, alioquin alia prima die iuridica et tunc proxime futura compareant Romae in Juditio Segn.rae coram Nobis, vel infrascripto nostro in Civilibus Locum tenente per se se, vel Procuratorem vel Procuratores suos idoneos, et causam eorum praesentis gravaminis allaturi facturique(?), et alia dicturi et recepturi prout iustitia suadebit, et ordo dictaverit quaevis certificantes eosdem sic citatos et monitos quod si in dicto citationis termino comparuerint, sive non Nos nihilominus vel praedictus noster Locum tenens ad praemissa omnia et singula, et alia graviora Juris facti remedia paria et opportuna usque ad Sententiam difinitivam inclusive per a………publicam Litterarum contradictarum vel edictum publicum ut mo……procedamus, seu procedet Justitia mediante eorumdem citaturum con….cia, vel absentia in aliquo non obstante, et insuper inhibeatis et inhibe….sse praecipiatis, et mandetis prout nos tenore praesentium inhibemus, praecipimus mandamus omnibus et singulis DD. Gubernatoribus, Judicibus, Gentibus, Potestatibus, Vicariis Commissariis tam ordinariis quam extraordinariis quacumque auctoritate fungentibus vel functuris omnibus aliis et singulis in executione praesentium nominandis et cognominandis ne talis visis praesentibus sub dictis sententiis censuris et poenis audeant, seu praesumant eosdem DD. Instantes in partibus molestare, vexare, perturbare, seu molestari, vexari, perturbari facere, vel quaquam innovare vel attentare quovis praetextu, paesito, colore, causa, ingenio, occasione, quod si secus factum fuerit, id totum revocare, et in pristinum statum reducere curabimus; absolutionem vero in praemissis Nobis vel inferiori nostro tantumodo reservamus. 

In quorum fidem, etc.

Datum Romae in aedibus nostris, Anno a Nativitate Domini Nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo quadragesimo Indictione octava, die vero decima tertia Januarii. Pontificatus autem S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi, anno eius decimo septimo etc.

A. C. Angelus Secr.

Dominicus Burattus Cur. Caus. Canc.riae Apostolicae Notarius

( In calce in angulo ) Monitorium cum inhibitione, et sigil(atio) etc.

Concordat cum copia authentica mihi in carta membrana exibita et cum ea collacionata et restituta et pro fide etc.

Ferrandus Glussianus Mediolani Notarius et Caus. Coll.

Nos Jo.Bapta Sticoldus et Jo.Didacus Eugenius de Talisi ambo J. C.ti Causidici Coll.i et Abbates V.di Collegii DD. Advocatorum et Causidici Mediolani fidem facimus et attestamur suprascriptum D. Ferrantem Glussianum esse publicum Mediolani, et de dicto Collegio Notarium et Causidicum Collegiatum eiusque Instrumentis et scripturis sic ut …. Semper plenam et amplam fidem adhibitam fuisse ac in dies adhiberi in Judicio et extra. In quorum etc.

Mediolani ex dicto Collegio die Mercurii undecima mensis Maii 1698.

Carolus Augustinus Castillioneus J. C.us pub. Mediolani Notarius et dicti Collegii Cancellarius.
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Mil. 1415

Facoltà di vendere la casa Galganetta, 15.11.1642.

Molto R.do Padre,

Il Collegio di S.ta Maria Segreta possiede una casetta, La Garganetta, la quale per essere vecchissima non ha in dieci anni dato un soldo d’utile, perché le reparationi hanno portato via tutti i fitti, e di presente per essersi rimediato in parte a certe rovine si trova il Collegio in debito di più di d.di 200. S’aggionge anco che è soggetta a pagare a S.ta M.a Belbia di questa Città di Milano £ 31 di canone ogn’anno e poi essendo tanto gravosa, suuplica humilmente detto Collegio V. P. M.to R.da di poter ricorrere ad Sanctam Sedem per alienarla trovandosi persona che la comprarà con sborsare 500 scudi netti che s’impiegaranno etiam con fare il Collegio altre conditioni molto avvantaggiose.

Che della gratia etc. 

Ego Ambrosius Varesius, Praepositus Generalis Congregationis Somaschae: concedimus ut petitis.

Emin.mi e Rev.mi SS.ri 

Il Collegio di S.ta Maria Secreta de Padri Somaschi in Milano possiede una casetta in faccia della Contrada de gli Armorari detta Gargnanetta la quale per essere gravata di molti livelli e per li continui bisogni che ha di reparatione, essendo casa assai vecchia, di modo che a mesi passati per riparare una muraglia che era per rovinare vi si spesero sopra D. 200, è anzi dannosa che utile al detto Collegio. Onde il Padre Generale di detta Religione ha ordinato che si venda con licenza necessaria de Superiori. E ritrovandosi ora occasione opportuna et assai buona di compratore si supplicano l'Emin.ze Vostre Rev.me per il loro beneplacito; che il prezzo s'mpiegarà poi in altri stabili più vantaggiosi.